

Högfrände Herr Magister, och Professor!

Profen L. L. Lottolij

Lappland

I går den 28de augusti hade jag äran smälla Herr
Magistern, Stenpuhl af den 14de augusti kvarfs-
ne jag begärdas att afhända min förbisedliga tacks-
gätsel. Inad angår Herr Magistern, är så, att besermitte
Herbarium, ja skulle jag mig vilja g. hafva den om det
ifall det skulle vara smadan. visstligen har jag tagit
och tagit in Herbarium alla förtecknande parmer
smadan jag funnit detta vara nödvändigt för bilbo-
de ut Arthignepel smittat förtecknes mig att
för arbetat och förskande i de nya de Botaniska
arbetarna, derjämte har jag gjort mina observationer
i naturen af den de parmer kvadan det uten munnliga
Uplysningar af mig, skulle måhända vara föga utfyllnad
att jag mig Herbarium. Afte har det varit mig
att jag vid första afskrifningen af en parer af de par-
fallet mig in, till en de samman för näst intill mig
sedan jag betraktat de mellan liggande parerna, och
jämfört dem med localen bestämnit, avsliderna Chinell
o. s. v. ja har min nyhet af den parer. Jag har sedermera
funnit att den nya parmen, eller mitt i andan som jag de
stämula, vara precis, har kunnat i hög, och besermitte
lätt förklarad af det, eller som af det varliga gamla
parer kända. Dertill hafva de många mellan parerna
bidragit. Jag vet utre om de Botaniska, som faller som
äro uti Skapande af nya arter, om nya gamla parer
ga mellan parerna, som de möjligtvis samma samma afven,
afledne dertill, Herbarium Palazade skandinaviska i
den afven, att mina parmer vara mina förvillande
Uplysande. Jag tror utre, att uten parerna som jag
hafva gjort några stora framfeg genoms nyssnande
af arter, ja kunnat utre, utre, utre, utre, utre, utre
skännes, genom observationer, gjorda. Naturen
Sädes, om Herr Magistern skulle hafva för affikt att
kamma till Palazade, för att de parerna, utre, utre,
nium, bör det för på en jämbal tid, då afven jag hade ut
falle att vara nämmande för att kunna munnliga
ga Uplysningar, kunnat afven jag kunde för affiktiga

Upplysningens om de Nyarses söt, m. m. Endast under sommarsä-
naderna har jag någon letighet, nämligen Juli och augusti.
Det kunde då äfven vara tillfälle att flyga Samlingar, för de
demens nästoring, för att inte blifva raketer med fastan
som inte duger. Annat tror jag sig kunna någonsunda
neda på vilans vinsten, Hieracis, hvilka jag inte fått.
Jag har utförligt många ~~och~~ former af de nordiska
Hieraciserna, men efter mita andans Liza Wilbo från
hufvud orterna. Ut af dessa former lämna, enligt
mångt deylettis, vita blommor af Saxe, Betula, Carex, Cala-
magnathy, Erigeron, men utefter förekomma många
former i ~~Walden~~, af hvilka nu mera ingen deylet-
ter finnes. Jag tänker, för de uplysningarna, jag fått i
brefvet om de yngre Botanikernas utseende, verk-
samhet och arbeten, af hvilka på till. Men jag inte
framat följa med eris tid. Den botaniska littera-
turen. De fjerta Botaniska Notiserne har jag
fått 1842, och blott en nummer af 1843, Fridman-
tiffa 2. Det jag inte heller hafva, inte heller några Hieracis.
Af med följande annastoringens finnes Her-
gotten minna sednaste observationer, om de ega
Något värde, kunna de infära i Kongl. Vetensk.
Akademiens Handlingar. Besynnerligt har
frättet Tritium fransiskt många former i
Lands kallade Sammare vi haft på 20 år. Vi
hafva med haft ett betydligt regn i flera veckor
och vätnet stiger. Västas rik och ubor, men annas
har ingen blifva blundt. Frosterna har skadat äfven
ne på flera ställen den 11 augusti och den 24 de augusti
dette har minn regn och fast och brödfäda. Iridina
ställen, om man kemligen för berga in det lilla som
finns äfvidadt, för det oerhörliga regnet.
En man eller skrifhandlare, som: köpt rejs till Stok-
holm vid namn Herrits Bellika. Med honom skall
jag försöka skriva ett litet paket, innehållande de
vaxter, som blifvit beskrifna i afhandlingar, som
följer med detta bref, om han kan taga ett litet
Dokument till Mag. Arefchaug i Lund, torde Herr
Magistern kunna den gudsaken att taga det i för-
var, till det han lates afhanda det samma genom
Någon Sammarianis. Jag på pådarefter inte tido köpt
att befatta mig med botanik, ty nu taga mina iordet

refer i den vidsträckt Färfamiliegen från härjaren, och
dermed på jag hålla på hela vintern.

Här finnes många former af släktet *areolatus*, hvilka
man snäppte afseverena: *Patellaria*, af *Betula* fins af
men en bränd form, afseverena af *Potamogeton*
hvilka dock icke kunna afseverena, med framgång
sända några andra samman af *Graphidium* fundera
en mängd former 1844, om icke i år. Den som jag
jag i samman märkt många former af *Carex* *israelica*
erigens, *variflora*, *ampullacea*, hvilka varit en
följd af den hålla och några väderlekter. När på
värme samman på profusen mark, några dessa för-
mer af *Carex* *frumellifera* förut besta former,
ett annat år, och under en annan väderlek icke
finnas till. af släktet *Car. Cochlearium* har jag en
sträng form, hvilka jag del, samlat på del,
del, bestämde af andra *Patellaria*, och det finns
mig besjämmande, att *Fries* icke har gjort

Någon utlös af detta släkte. *Car. Cochlearia* *arcti.*
cal. linaea snäppte ut på ett äldre dybligt namn
af en annan *Patellaria*, af dessa *Cochlearia* för-
mer finns inga släktet, och vare der för-
ståndigt, att med några *arctiska Cochlearia* former

på jämförelse med mina, så att Herr Magistern
skulle befrakta mig, att göra en jämförelse till
Norden nästa samman, till det jag skulle en
samling af *Murphus* vara uplysende på mig, som
har många former samlat del. Samman och
del, till, mig tyckte, att kvart utlös på den

göra form, dock finns några former, flera
göra. Detta är nu det befunda sakliga, som jag har
ett berättat: botaniskt samman. Om Herr Magistern
skulle befrakta mig, att samman till *Dajala* och

Samman, så var mål samman, anskänkt vi eno
stränglädda, ty den nya prästgården hålla nu på
på ut bygga. Här man kan utgå ingenting annat
än samman, kost. Omhändertid på jag eno fram-
härda Herr Magistern tilligga och behållit
Dajala den 29 de augusti 1836. d. d. d. d. d.

Min depiterat utlös med följd, så att Herr Magistern
skulle samman. Någon annan affigga utlösna,
den är upgjord efter Hartmans flora och utlösna.

P. S. Den som vill observera formerna af Thalictroon,
sann troligen ingenslående, finna på många ställen
här. men äfven dessa äro mycket olika efter Summa-
rens beständighet. Man kan under torra och varma
somrar finna Thalictroon fissiplex, och strictum enf.
Nyländer, andra är från man finna, roriflorum och kinnse
enf. Hartm. C. duka efter mig i snarttagande, i synnerhet
för som den här vada. Thalict. roriflorum från
Angouleme är ännu mycket graden, än den
form, som finnas här, och de Stragström Exempelen af Tha-
lictroon kinnse, visa en form, som icke finnas här. Jag
har min del, icke anse det detta för formen af en
enda art. af Thalictroon flavum finnas här, 2
märkliga former, med närlig fibrosa och repen
med smalt sluggrika och nästan runda blad, med stiel
och grönlig fjellik. Formerna af Rumex aquaticus, som jag
har observerat, och på ett del utgrömmen. På en
giss marknad, plats, som är en hög bäcke, finnas
en Rumex, som är en fullkomlig Rumex aquaticus, men
bara från Rumex aquaticus, växa på en hög bäcke.
Rumex domesticus växer i en marknad, plats, som är en
marknad, plats. Jag förmodar, att Rumex domesti-
cus växer växer här förut men när stället blef en
marknad, plats, fälles, de mycket goda, och
Rumex domesticus, blef då fradig, och förut blev
genom godningen till, aquaticus. Dertill fördras
likväl flera rötter af ar och en godningen förut
uphöra, finge man så se Rumex domesticus, igen
i början med äggvanda blad sedan med lancetliknande
och kortare fructer, fulligen med nästan jämbreda
blad och runda fruktar, såväl den jämbreda på
turna stället. Her Magistern tänker troligen
att detta sammandragande af arter, kommer från
den Wapfenbergschola; Jag har dock mina subjektiva
grunder för mitt ändamål, de partem beror icke in-
dragningens mått av mig, sedan Astrucus
sammanställt på mått, men, att själva karakteren
innehålles sitt eget correctis, visar Hartm. C. kunnigt
till och ^{med} gamla väster blifvit inbragna. till en agrathy
alpina vdg. Utan de många frestapen arterna, som
blifvit fördras med stjernor, eller indragningens mått
Jag den 29 Augusti hafva vi äro tilligen pått se på en
efter längdare bortan. Franzen ^{den} indragningens tillige
L. K. H. H. H. H.